
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА ОБЩИНСКИЯ СЪВЕТ 
ГР. ШУМЕН  
ПРОФ. ГЕОРГИ КОЛЕВ  
 
 
 

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА 
от инж. КРАСИМИР КОСТОВ 

Кмет на Община Шумен 
 
Относно: Обсъждане и приемане на:   

1) Отчет за изпълнение на Годишна програма за изпълнение на Стратегията за 
развитие на туризма през 2012г.; 

2) Годишна програма за изпълнение на Стратегията за развитие на туризма в 
Община Шумен през 2013г.  

 
 

УВАЖАЕМИ Г-Н КОЛЕВ, 
ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

 
 
С РЕШЕНИЕ № 474, по протокол № 26 от 29.10.2009г. на заседание на Общинския 
съвет се прие Стратегия за развитие на туризма в община Шумен 2009-2013г. Точка 
2 и 3 от гореспоменатия документ гласят: 
„т 2. Общинският съвет ежегодно приема годишна програма за изпълнение на 
стратегията. Ежегодно в бюджета на Община Шумен се приемат необходимите 
финансови ресурси за годината за обезпечаване на планираните в Стратегията 
дейности”.  
„т 3. Консултативният съвет по туризъм осъществява мониторинг върху 
изпълнението на Стратегията и до края на всяка календарна година, считано от 
2010г., внася в Общинския съвет отчет за изпълнението на Стратегията за развитие 
на туризма в община Шумен 2009-2013г. – Дейности за реализиране на 
Стратегията.”  
 
Във връзка с това, предлагам на Общинския съвет да  

 
РЕШИ: 

 
1. Приема Отчет за изпълнение на Годишната програма за изпълнение на 

Стратегията за развитие на туризма в Община Шумен през 2012г.  
2. Приема Годишна програма за изпълнение на Стратегия за развитие на туризма в 

Община Шумен през 2013г.  
 
 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен     


